
                    

    

 

FACULTATEA DE STIINŢE SOCIALE, POLITICE ŞI UMANISTE 

DEPARTAMENTUL DE COMUNICARE, LIMBI STRĂINE ŞI RELAŢII PUBLICE 

 

Program consultaţii, anul universitar 2017/2018, semestrul II 

 

Nr. crt Cadru didactic Ziua Interval orar Date contact 

1.  Prof.univ.dr. Sorin Ivan Marți 10.00-12.00 sorin.ivan@prof.utm.ro 

2.  Prof.univ.dr. Puiu Mihai Miercuri 12.00-14.00 mihai.puiu27@yahoo.com 

3.  Conf.univ.dr. George David Marti 14.00-16.00 george.g.david@gmail.com 

4.  Conf.univ.dr. Corina Matei Miercuri 12.00-14.00 coramatei@yahoo.com 

5.  Conf.univ.dr. Viorel Ionescu Luni 16.00-18.00 viorel.ionescu@prof.univ.utm.ro 

6.  Lect.univ.dr. Cristina Marghioala 

(Stan) 

Marti 12.00-14.00 soniacristinastan@yahoo.com 

7.  Lect.univ.dr. Maria Cernat Marti 16.00-18.00 macernat@gmail.com 

8.  Lect.univ.dr. Nansi Lungu Luni 10.00-12.00 nansi.lungu@prof.utm.ro 

9.  Lect.univ.dr. Mirela Radu Marţi 16.00-18.00 mirela_radu_2@yahoo.com 

10.  Lect.univ.dr. Crînguţa Pelea Luni 08.00-10.00 cringuta.pelea@univ.utm.ro 
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DEPARTAMENTUL DE RELAŢII INTERNAŢIONALE, ŞTIINŢE POLITICE ŞI STUDII 

EUROPENE 

 

Program consultaţii, anul universitar 2017/2018, semestrul II 

 

Nr. crt Cadru didactic Ziua Interval orar Date contact 

1.  Prof.univ.dr. Teodor Frunzeti Marți 12.00-14.00 tfrunzeti@gmail.com 

2.  Prof.univ.dr. Ştefan Pop Joi 16.00-18.00 popstefan2000@gmail.com 

3.  Conf.univ.dr. Mihail Niemesch Luni 12.00-14.00 avocatniemesch@yahoo.com 

4.  Lect.univ.dr. Bianca Ioana Berna Marti 14.00-16.00 biancaberna@yahoo.it 

5.  Lect.univ.dr. Eugen Lungu Joi 10.00-12.00 eugenbuc2004@yahoo.com 

6.  Lect.univ.dr. Oana Elena Brânda Luni 14.00-16.00 oana.branda@gmail.com 

7.  Lect.univ.dr. Oana Ionescu Joi 12.00-14.00 oanaclaudia.ionescu@gmail.com 

8.  Conf.univ.dr. Viorel Nicolae 

Ionescu 

Luni 16.00-18.00 viorel.ionescu@prof.univ.utm.ro 

9.  Conf.univ.dr. Mădălina Deaconu Joi 12.00-14.00 ms_deaconu@yahoo.com 

10.  Asist.univ.dr. Adriana Sauliuc Marti 12.00-14.00 sauliuc.adriana@gmail.com  
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